Eluceat e vobis semper indoles administrorum 
Dei. Tales cum sitis, officii vestri estote reti- 
nentissimi, praepositis vestris in exemplum, salva 
Dei lege, obsequimini, dura hilares sustinete; 
at nullo pacto nulloque tempore lis indulgete, 
quae futilia, corrupta, vituperanda circa vos in- 
tuemini severis instruct! moribus, nescientes cum 
malo pacisci aut id mulcere vel contrahere, exem- 
plis saltern vestris aliéna vitia castigate. Nequa- 
quam autem probibet, quin, evangelica mansue- 
tudine comité, ipsi vos omnia omnibus faciatis 
ut omnes Jesu Christo lucrifaciatis, haec morum 
severitas, ceterum militari disciplinae consenta- 
nea, cuius Singularis nota est impavidi pectoris 
fortitude. Animi urique firmitate inter ceteros 
praestare debetis, ut ubique palam libere vos 
sacerdotes aut sacerdotii candidates demonstre- 
tis. 

Quod si Eva ngelii spiritu inflati, qui quidem 
Spiritus est libertatis, sicut et Apostolus gen- 
tium, efficitis vos omnium servos, cum liberi sitis 
ex omnibus, ut plures lucrifaciatis (1. Cor. 9, 19), 
eiusdem Apostoli oportet crebro in memoriam 
revocetis salubria Consilia, sapientiae plena, quae 
vestrum dirigant in agendis rebus iter: Omnia 
mihi licent, sed non omnia expediunt. Omnia mihi 
licent, sed non omnia aedificant (1. Cor. 10, 
22 - 23). 

Si ita cogitaveritis, salutari auctoritate move- 
bitis eos qui vos circumdabunt homines et, vel 
nescii vel conseil, in animorum praecordiis ali- 
quid boni seminis ponetis, quod in terrain iac- 
tum, testante Domino, germinat et succrescit, 
etiamsi deses maneat sator (Marc. 4, 26 seq.). 
Vobis persuasum erit, vos non neglexisse fidei 
vestrae commissa mandata ac Jesum Christum, 
divinum praeceptorem vestrum, pro viribus, va- 
riis hominum classibus esse confesses. 

Vos quidem unius cuiusque ordinis civibus, an- 
tes exercentibus liberales et operosas, décris et 
indocris, ingénié praeditis tractabili et moribus 
duris, inter strepentia arma, cognitum facietis 
evangelicum nuntium redemptions et salutis, ne- 
que noxam committetis commilitones ad id opi- 
nandum inducendi, in Christi asseclis, imo in iis, 
qui ad sempiternam assequendam vitam sunt duc- 
tores, facta cum dictis discrepare. Ecclesiae 
multorum conciliabitis benevolentiam et gratiam 
ac, decore in patrie exercitu militantes, multos 
parabitis vobis amicos, quos baud difficulter ad 
fidei semitam traducetis aut vestros efficietis au- 
xiliaries. 

Numquam denique ex anime vestro excidat 
hortamen a Paulo Apostolo datum gloriose illo 
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aevo fidelibus, cum per cruciatus et dolores ma- 
turescebat Bcclesiae triumphns: Noli vinci a malo, 
sed vince in bono malum (Bom. 12, 21).